
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 154

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº.020/2020, 
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO 
E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO - FUNDEB 
DE BOA VISTA DO TUPIM, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso    
de suas atribuições legais e, em conformidade com a Lei. 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º- Ficam substituídos pelos nomes descritos, os MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E 
DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO - FUNDEB DE BOA VISTA DO TUPIM 
designados pelo Decreto nº 094/2017: 

 
REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR: 

Titular: Valdivino Batista dos Santos Filho 
em substituição a senhora Roselane de Souza Silva 
 
Suplente: Everaldo da Silva Santos 
em substituição a senhora Ana Silvia da Silva Barbosa 

Art. 2º- Permanecem inalterados os demais dispositivos do Decreto nº 094/2017. 

Art.  3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 18 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69C8F66A02F0D1FEF1EF4F81E9DA49EA


		2020-02-27T11:56:54-0300




